
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 178 (XXII) — Nr. 597 Marți, 24 august 2010

S U M A R

Nr. Pagina

D E C R E T E

867. — Decret privind conferirea Ordinului Meritul Sanitar 1

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

821. — Hotărâre pentru modificarea și completarea

Hotărârii Guvernului nr. 963/2002 privind atestarea

domeniului public al județului Mehedinți, precum și al

municipiilor, orașelor și comunelor din județul 

Mehedinți.................................................................... 2–32

D E C R E T E

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI 

D E C R E T

privind conferirea Ordinului Meritul Sanitar
În temeiul prevederilor art. 94 lit. a) și ale art. 100 din Constituția României, republicată, ale art. 4 alin. (1), ale art. 7 lit. A

și ale art. 11 din Legea nr. 29/2000 privind sistemul național de decorații al României, cu modificările și completările ulterioare,

având în vedere propunerea ministrului apărării naționale,

cu ocazia Zilei Medicinei Militare, în semn de înaltă apreciere pentru prestigioasa activitate medicală, pentru dăruirea și

abnegația dovedite în actul medical,

Președintele României d e c r e t e a z ă:

Articol unic. — Se conferă Ordinul Meritul Sanitar în grad

de Cavaler, cu însemn pentru militari:

— domnului general de brigadă dr. Mureșan Mihai Mihai-

Marius;

— domnului colonel dr. Anghel Constantin Gheorghe;

— domnului colonel dr. Artenie Costache Teodor;

— domnului colonel dr. Drăgănescu Costică Virgil;

— domnului colonel dr. Ene Gheorghe Laurențiu;

— domnului colonel dr. Nicodin Vasile Ovidiu-Vasile;

— domnului colonel dr. Oprea Spiridon Ionel;

— domnului colonel dr. Ranetti Aurelian Aurelian-Emil;

— domnului colonel dr. Trifu Constantin Viorel;

— domnului colonel dr. Tudose Enache Georgian;

— domnului maior dr. Tănase Marin Narcis-Valentin.

PREȘEDINTELE ROMÂNIEI

TRAIAN BĂSESCU

În temeiul art. 100 alin. (2) din

Constituția României, republicată,

contrasemnăm acest decret.

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

București, 20 august 2010.

Nr. 867.



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

pentru modificarea și completarea Hotărârii Guvernului nr. 963/2002 

privind atestarea domeniului public al județului Mehedinți, 

precum și al municipiilor, orașelor și comunelor din județul Mehedinți

În temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, și al art. 21 alin. (3) din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea

publică și regimul juridic al acesteia, cu modificările și completările ulterioare,

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

2

Art. I. — Hotărârea Guvernului nr. 963/2002 privind atestarea

domeniului public al județului Mehedinți, precum și al

municipiilor, orașelor și comunelor din județul Mehedinți,

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 678 și

678 bis din 12 septembrie 2002, cu modificările și completările

ulterioare, se modifică și se completează după cum urmează:

1. La anexa nr. 5 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al orașului Baia de Aramă” se abrogă

pozițiile nr. 72 și 121.

2. La anexa nr. 8 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Balta”:

a) după poziția nr. 257 se introduc două noi poziții, pozițiile

nr. 258 și 259, prevăzute în anexa nr. 1;

b) se modifică următoarele poziții:

— la poziția nr. 60, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Pod DC 29 (km 5 + 100) Prejna”;

— la poziția nr. 91, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Pod DC 49 (km 6 + 078) Costești (Armași)”, iar coloana 4 va

avea următorul cuprins: „Pod L = 8 m, l = 7 m”;

— la poziția nr. 145, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 620 m”;

— la poziția nr. 241, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Centru de îngrijire și asistență după programul școlar tip

after-school Balta”.

3. La anexa nr. 12 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Breznița-Motru” se modifică

următoarea poziție:

— la poziția nr. 2, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Școala cu cls. I—VIII Breznița-Motru”, coloana 4 va avea

următorul cuprins: „Sc 533 mp, Ta — 4.389 mp; vecini:

N — teren sport,  S — drum comunal, E — drum sătesc, V

— Cămin Cultural, teren sport”, coloana 5 va avea următorul

cuprins: „1951”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins:

„123.760,7680 lei”.

4. La anexa nr. 14 „Inventarul bunurilor ce aparțin

domeniului public al comunei Broșteni”:

a) după poziția nr. 67 se introduc șapte noi poziții, pozițiile

nr. 68—74, prevăzute în anexa nr. 2;

b) se modifică următoarea poziție:

— la poziția nr. 29, coloana 4 va avea următorul cuprins: „pe

tronsonul 00+007+391 drum de pământ, pe tronsonul

km 7+391—10+483 îmbrăcăminte de beton asfaltic”.

5. La anexa nr. 18 „Inventarul bunurilor care alcătuiesc

domeniul public al comunei Cireșu”, după poziția nr. 129 se

introduc două noi poziții, pozițiile nr. 130 și 131, prevăzute

în anexa nr. 3.

6. La anexa nr. 22 „Inventarul bunurilor care alcătuiesc

domeniul public al comunei Devesel”:

a) după poziția nr. 312 se introduc opt noi poziții, pozițiile

nr. 313—320, prevăzute în anexa nr. 4;

b) se modifică următoarele poziții:

— la poziția nr. 12, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L 471 ml”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins: „4.239 lei”;

— la poziția nr. 13, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L 367 ml”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins: „3.303 lei”;

— la poziția nr. 14, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L 168 ml”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins: „1.512 lei”;

— la poziția nr. 15, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L 360 ml”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins: „3.240 lei”;

— la poziția nr. 16, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L 315 ml”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins: „2.835 lei”;

— la poziția nr. 17, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L 274 ml”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins: „2.466 lei”;

— la poziția nr. 18, coloana 4 va avea următorul cuprins

„L 189,5 ml”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins: „1.406 lei”;

— la poziția nr. 19, coloana 4 va avea următorul cuprins:”

L 222 ml”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins: „1.998 lei”;

— la poziția nr. 20, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L 219 ml”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins: „1.971 lei”;

— la poziția nr. 21, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L 371 ml”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins: „3.339 lei”;

— la poziția nr. 22, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L 231 ml”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins: „2.079 lei;

— la poziția nr. 293, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„P+1+M; St. 500 mp”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins:

„10.000 lei”;

— la poziția nr. 294, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„Paiantă, St. 120 mp, iar coloana 6 va avea următorul cuprins:

„15.980 lei”;

— la poziția nr. 295, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„St. 972 mp”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins:

„18.778 lei”;

— la poziția nr. 297, coloana 4 va avea următorul cuprins

„St. 462 mp”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins:

„15.238 lei”;

— la poziția nr. 298, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„P+1; St. 1.730 mp”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins:

„79.070 lei”;

— la poziția nr. 299, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„P+1; St. 1.500 mp”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins:

„77.000 lei”;

— la poziția nr. 300, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„St. 2.500 mp”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins

„31.670 lei”;

— la poziția nr. 301, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„St. 337 mp”, iar coloana 6 va avea următorul cuprins:

„4.133 lei”.



7. La anexa nr. 24 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Dubova” se abrogă pozițiile

nr. 76, 77, 78 și 79.

8. La anexa nr. 27 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Florești”, după poziția nr. 35

se introduc douăzeci și patru de noi poziții, pozițiile nr. 36—59,

prevăzute în anexa nr. 5.

9. La anexa nr. 28 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Gârla Mare”:

a) după poziția nr. 91 se introduc trei noi poziții, pozițiile

nr. 92—94, prevăzute în anexa nr. 6;

b) se modifică următoarele poziții:

— la poziția nr. 31, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 80 m”;

— la poziția nr. 33, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„DC 101”;

— la poziția nr. 61, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 330 ml”;

— la poziția nr. 64, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 555 ml”;

— la poziția nr. 70, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 245 ml”;

— la poziția nr. 72, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 545 ml”;

— la poziția nr. 76, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 145 ml”;

— la poziția nr. 77, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 165 ml”;

— la poziția nr. 87, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 275 ml”;

— la poziția nr. 81, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„DC 101 A”;

— la poziția nr. 81, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 580”.

10. La anexa nr. 32 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Grozești”, după poziția

nr. 285 se introduce o nouă poziție, poziția nr. 286,

prevăzută în anexa nr. 7.

11. La anexa nr. 37 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Ilovița”, după poziția nr. 151

se introduc trei noi poziții, pozițiile nr. 152—154, prevăzute

în anexa nr. 8.

12. La anexa nr. 39 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Izvoru Bârzii”, după poziția

nr. 332 se introduc trei noi poziții, pozițiile nr. 333—335,

prevăzute în anexa nr. 9.

13. La anexa nr. 42 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Malovăț”:

a) după poziția nr. 274 se introduc patru noi poziții, pozițiile

nr. 275—278, prevăzute în anexa nr. 10;

b) se abrogă pozițiile nr. 7 și 151;

c) se modifică următoarele poziții:

— la poziția nr. 1, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„Sc. = 200 mp, Sd. = 200 mp, St. = 2.000 mp”;

— la poziția nr. 1, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„352.896 lei”;

— la poziția nr. 17, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„St = 3.000 mp”,

— la poziția nr. 17, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„30.000 lei”;

— la poziția nr. 125, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 50 m, l = 1 m”;

— la poziția nr. 125, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„20 lei”;

— la poziția nr. 156, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Drum comunal DC 8”;

— la poziția nr. 156, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„6.750 lei”;

— la poziția nr. 191, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Drum comunal DC 14”;

— la poziția nr. 191, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„510 lei”;

— la poziția nr. 212, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Drum comunal DC 13”;

— la poziția nr. 212, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„572 lei”;

— la poziția nr. 225, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 3.000 m, l = 7 m”;

— la poziția nr. 225, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„420 lei”.

14. La anexa nr. 43 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Obârșia de Câmp” se

modifică următoarele poziții:

— la poziția nr. 42, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 280 m, l = 3,97 m, S = 1.112 mp”, iar coloana 6 va avea

următorul cuprins: „16.170,00 lei”;

— la poziția nr. 191, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„Sc = 285 mp, S aferentă = 1.600 mp, L = 46,78 m, l = 34,21 m”.

15. La anexa nr. 49 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Ponoarele”, după poziția

nr. 107 se introduc patru noi poziții, pozițiile nr. 108—111,

prevăzute în anexa nr. 11.

16. La anexa nr. 53 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Punghina”:

a) după poziția nr. 209 se introduc treizeci și trei de noi poziții,

pozițiile nr. 210—242, prevăzute în anexa nr. 12;

b) se modifică următoarele poziții:

— la poziția nr. 10, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 190 m”;

— la poziția nr. 10, coloana 5 va avea următorul conținut:

„1999”;

— la poziția nr. 10, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„235 lei”;

— la poziția nr. 49, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 330 m”;

— la poziția nr. 49, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1999”;

— la poziția nr. 49, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„475 lei”;

— la poziția nr. 58, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 120 m;

— la poziția nr. 58, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1999”;

— la poziția nr. 58, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„150 lei”;

— la poziția nr. 59, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 430”;

— la poziția nr. 59, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1999”;

— la poziția nr. 59, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„496 lei;

— la poziția nr. 71, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 380 m, Matei Constantin”;

— la poziția nr. 71, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1999”;

— la poziția nr. 71, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„500 lei”;

— la poziția nr. 75, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 100 m”;

— la poziția nr. 75, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1999”;

— la poziția nr. 75, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„182 lei”;

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

3



— la poziția nr. 80, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„DC 122”;

— la poziția nr. 80, coloana 4 va avea următorul conținut:

„DN 56 A, km 40+250, ferma Recea, L = 1.800 m”;

— la poziția nr. 80, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1999”;

— la poziția nr. 80, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„1.330 lei”;

— la poziția nr. 103, coloana 4 va avea următorul cuprins:

„L = 2.000 m, DJ 563, km 4+300 — Stoica Ion (ieșire sat)”;

— la poziția nr. 103, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1999”;

— la poziția nr. 103, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„1.675 lei”;

— la poziția nr. 109, coloana 5 va avea următorul cuprins:

„1999”;

— la poziția nr. 109, coloana 6 va avea următorul cuprins:

„200 lei”.

17. La anexa nr. 54 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Rogova” se modifică

următoarele poziții:

— la poziția nr. 60, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Grădinița «MARIA HUZA»”;

— la poziția nr. 96, coloana 3 va avea următorul cuprins:

„Școala cu clasele I—VIII «MIHAI HORNOIU»”.

18. La anexa nr. 55 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Salcia”, după poziția nr. 189

se introduc cinci noi poziții, pozițiile nr. 190—194, prevăzute

în anexa nr. 13.

19. La anexa nr. 57 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Svinița”, după poziția nr. 84

se introduc două noi poziții, pozițiile 85 și 86, prevăzute în

anexa nr. 14.

20. La anexa nr. 58 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Șimian”, după poziția nr. 359

se introduc opt noi poziții, pozițiile nr. 360—367, prevăzute

în anexa nr. 15.

21. La anexa nr. 59 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Șișești”, după poziția nr. 95

se introduc șaizeci și cinci de noi poziții, pozițiile nr. 96—160,

prevăzute în anexa nr. 16.

22. La anexa nr. 61 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Tâmna”:

a) după poziția nr. 409 se introduc cinzeci și unu de noi

poziții, pozițiile nr. 410—460, prevăzute în anexa nr. 17;

b) se modifică următoarele poziții:

— la poziția nr. 39, coloana 3 va avea următorul conținut:

„Drum exploatare”;

— la poziția nr. 39 coloana 4 va avea următorul conținut:

„Drum vicinal”;

— la poziția nr. 39, coloana 5 va avea următorul conținut:

„1976”;

— la poziția nr. 39, coloana 6 va avea următorul conținut:

„102 lei”;

— la poziția nr. 63, coloana 3 va avea următorul conținut:

„Drum exploatare”;

— la poziția nr. 63, coloana 5 va avea următorul conținut:

„1976”;

— la poziția nr. 63, coloana 6 va avea următorul conținut:

„15 lei”;

— la poziția nr. 70, coloana 3 va avea următorul conținut:

„Drum exploatare”;

— la poziția nr. 70, coloana 5 va avea următorul conținut:

„1976”;

— la poziția nr. 70, coloana 6 va avea următorul conținut:

„103 lei”;

— la poziția nr. 72, coloana 3 va avea următorul conținut:

„Drum exploatare”;

— la poziția nr. 72, coloana 5 va avea următorul conținut:

„1976”;

— la poziția nr. 72, coloana 6 va avea următorul conținut:

„91 lei”;

— la poziția nr. 320, coloana 3 va avea următorul conținut:

„Drum exploatare”;

— la poziția nr. 320, coloana 5 va avea următorul conținut:

„1976”;

— la poziția nr. 320, coloana 6 va avea următorul conținut:

„43 lei”;

— la poziția nr. 403, coloana 3 va avea următorul conținut:

„Drum exploatare;

— la poziția nr. 403, coloana 4 va avea următorul conținut:

„L= 1,00 km”;

— la poziția nr. 403, coloana 5 va avea următorul conținut:

„1976”;

— la poziția nr. 403, coloana 6 va avea următorul conținut:

„53 lei”;

— la poziția nr. 296, coloana 4 va avea următorul conținut:

„Dj 561 A — Ceaușu Elvira — DC 606 D, Halânga Titu — Dj 561 A”;

— la poziția nr. 296, coloana 5 va avea următorul conținut:

„1976”;

— la poziția nr. 296, coloana 6 va avea următorul conținut:

„20 lei”.

23. La anexa nr. 62 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Vânători”, după poziția

nr. 180 se introduc nouă noi poziții, pozițiile nr. 181—189,

prevăzute în anexa nr. 18. 

24. La anexa nr. 66 „Inventarul bunurilor care aparțin

domeniului public al comunei Vrata”:

a) se modifică următoarele poziții:

— la poziția nr. 60, coloana 3 va avea următorul conținut:

„Drum comunal 100”;

— la poziția nr. 60, coloana 4 va avea următorul conținut:

„L = 2.500”;

— la poziția nr. 60, coloana 6 va avea următorul conținut:

„486.000 lei”;

b) după poziția nr. 60 se introduc treisprezece noi poziții,

pozițiile nr. 61—73, prevăzute în anexa nr. 19.

Art. II. — Anexele nr. 1—19 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

4

PRIM-MINISTRU

EMIL BOC

Contrasemnează:

Ministrul administrației și internelor,

Vasile Blaga

București, 4 august 2010.

Nr. 821.



ANEXA Nr. 1

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Balta

Secțiunea I — Bunuri imobile

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

5

ANEXA Nr. 2
Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Broșteni

Secțiunea I — Bunuri imobile

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

258. 1.3.17.2 Pod Moara

în satul

Balta

Pod care traversează pârâul Balta,

pod cu 3 deschideri (5,70 + 2 x 4,80 m),

cu o lungime de 19,30 m, pod din lemn

1900 — Domeniul public al

comunei Balta,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 26/2009

259. 1.6.4 Sediu

primărie

corp II

Clădire P + 1    

S.c. = 442,47 mp, din care 

parter = 159,53 mp, etaj = 288,94 mp   

Construcție bolțari și țiglă   

Teren aferent: 900 mp   

Vecini: 

E și N — moștenitor Vulpescu Ion   

S — moștenitor Celmare Valentina   

V — Dj 670

27.09.2009 39.374 Domeniul public al

comunei Balta,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 26/2009

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

68. Teren

extravilan

pășune

Satul Lupșa de Sus   

Suprafața de 5.182 mp   

N — hotar comuna Florești   

S, E, V — rezerva T 70

1991 2.000 Domeniul public al

comunei Broșteni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/2010

69. 1.3.7.1 Drum de

acces

Satul Lupșa de Sus   

L = 400 m,   l=4 m   

N — hotar comuna Florești   

S, V, E — rezerva T 70

1991 1.500 Domeniul public al

comunei Broșteni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/2010

70. 1.3.7.1 Drum de

exploatare

agricolă   

De 1

Origine: Ulița nr. 1 Broșteni   

Destinație: tarla Broșteni   

Lungime: 1,135 km   

Lățime platformă drum: 6 m

1991 5.675 Domeniul public al

comunei Broșteni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 11/2010

71. 1.3.7.1 Drum de

exploatare

agricolă   

De 2

Origine: DS 1   

Destinație: De 3   

Lungime: 1,420 km   

Lățime platformă drum: 6 m

1991 7.100 Domeniul public al

comunei Broșteni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 11/2010

72. 1.3.7.1 Drum de

exploatare

agricolă   

De 3

Origine: DS 1   

Destinație: tarla Broșteni   

Lungime: 3,620 km   

Lățime platformă drum: 6 m

1991 18.100 Domeniul public al

comunei Broșteni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 11/2010



ANEXA Nr. 3

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Cireșu 

Secțiunea I — Bunuri imobile

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

6

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

313. 159 1.000 mp

teren

Batoți T 16, P.2 1968 9.000 Domeniul public al

comunei Devesel,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 8/2009

314. 159 30.264 mp

teren

Devesel T 84,P.66 1960 272.376 Domeniul public al

comunei Devesel,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 8/2009

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

Categoria H — Construcții și terenuri

130. Teren

agricol, la

intrarea apei

în peștera

Topolnița

Suprafața de 15.000 mp   

N — râul Topolnița,   

S — pădure Romsilva,   

E — râul Topolnița,   

V — pădure

1940 52.500 Domeniul public al

comunei Cireșu,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 19/2009

131. Teren

agricol, la

ieșirea apei

din peștera

Topolnița

Suprafața — 3.000 mp   

N — râul Topolnița,   

S — peștera Topolnița,   

E — pădure,   

V — pădure

1940 10.500 Domeniul public al

comunei Cireșu,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 19/2009

0 1 2 3 4 5 6

73. Drum de

exploatare

agricolă   

De 4

Origine: De 3   

Destinație: tarla Broșteni   

Lungime: 2,430 km   

Lățime platformă drum: 6 m

1991 12.150 Domeniul public al

comunei Broșteni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 11/2010

74. 1.3.7.1 Drum de

exploatare

agricolă   

De 5

Origine: DC 60   

Destinație: tarla Lupșa de Sus   

Lungime: 1,605 km   

Lățime platformă: 6 m

1991 8.025 Domeniul public al

comunei Broșteni,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 11/2010

ANEXA Nr. 4

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Devesel 

Secțiunea I — Bunuri imobile



ANEXA Nr. 5

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Florești 

Secțiunea I — Bunuri imobile

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

7

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

36. 1.3.7.1 Ulița „La

Duțescu”

Satul Gârdoaia, comuna Florești   

L = 450 m   

l = 4 m   

Pietruit parțial   

Ieșire la DN 67

1975 2.300 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

37. 1.3.7.1 Ulița „La

Moșneni”

Satul Moșneni, comuna Florești   

L = 520 m   

l = 5 m   

Pietruit   

Ieșire la Dj 671

1965 9.450 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

38. 1.3.7.1 Ulița

Gârdoaia

Satul Gârdoaia, comuna Florești   

L = 1.200 m   

l = 4 m   

Pietruit   

Ieșire la ulița Stanciu

1972 16.300 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

0 1 2 3 4 5 6

315. 159 3.000 mp

teren 

Devesel T 48, P.1 1960 27.000 Domeniul public al

comunei Devesel,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 8/2009

316. 159 7.000 mp

teren

Devesel T 152, P.1 1960 63.000 Domeniul public al

comunei Devesel,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 8/2009

317. 159 130 mp

teren

Devesel T 152, P.2 1960 1.170 Domeniul public al

comunei Devesel,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 8/2009

318. 159 2.700 mp

teren

Devesel T 152, P.3 1960 24.300 Domeniul public al

comunei Devesel,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 8/2009

319. 159 1.124 mp

teren

Scâpâu—T 46 (fostă școală

Securicea)

1960 10.116 Domeniul public al

comunei Devesel,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 8/2009

320. 159 1.430 mp

parc

Devesel T 8,P.17 (centru) 1960 12.870 Domeniul public al

comunei Devesel,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 8/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

8

0 1 2 3 4 5 6

39. 1.3.7.1 Ulița

Principală,

satul

Gârdoaia

Satul Gârdoaia, comuna Florești   

L = 1.300 m   

l = 5 m   

Pietruit   

Ieșire la DN 67

1960 21.300 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

40. 1.3.7.1 Ulița „La

Gheorghescu”

Satul Gârdoaia, comuna Florești   

L = 950 m   

l = 4 m   

Pietruit   

Ieșire la Str. Principală

1993 18.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

41. 1.3.7.1 Ulița „La

Biserica

Zegujani”

Satul Zegujani, comuna Florești   

Suprafață 2.007 mp   

Pietruită, cu acces la DJ 46

1940 11.600 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

42. 1.3.7.1 Ulița „La

Cleciulani”

Satul Zegujani, comuna Florești   

Dimensiuni:   

L = 1.400 m   

l = 4 m   

Parțial pietruit   

Ieșire la ulița Boboiceanu și DC 46

1997 6.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

43. Teren baza

sportivă,

satul

Zegujani

Satul Zegujani, comuna Florești   

S = 6.393 mp   

Situat în intravilanul satului Zegujani,

cu vecini:   

N — proprietăți particulare   

S — DC 46   

E — Craioveanu Victor   

V — Pandia Vasile

1970 10.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

44. Teren

agrement și

manifestări

culturale și

religioase

„Poiana

Bisericii”

Satul Zegujani, comuna Florești   

S = 5.330 mp   

Vecini:   

N — Str. Bisericii   

S — Tapirdea Ileana   

E — Grindeanu Grigore   

V — Giurescu Magda

1950 11.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

45. Uliță acces

baza

sportivă

Zegujani

Satul Zegujani, comuna Florești   

L = 171 m   

l = 4 m

1980 12.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

46. 1.8.2 Fântâna

publică

Gârdoaia

Satul Gârdoaia, comuna Florești

Construcții 9 mp   

Teren aferent 486 m   

Situată în zona uliței principale — satul

Gârdoaia

2007 5.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

47. 1.8.2 Fântâna

publică

intersecție

Florești

Satul Florești, comuna Florești 

Sc. 20 mp   

ST aferent 1.000 mp   

Vecini:   

N — teren domeniul public   

S — DN 67   

E — Dj 671   

V — teren domeniul public

1994 10.500 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

48. Tren

intravilan

intersecția

Florești

Satul Moșneni, comuna Florești   

S = 7.000 mp   

N — Școala cu cls. I—VIII   

S — DN 67 și Fântâna Florești   

E — DJ 671   

V — Predescu Vasile

1990 70.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

9

0 1 2 3 4 5 6

49. Ulița „La

Popescu”,

acces

Biserica

Moșneni

Satul Moșneni, comuna Florești   

L = 300 m   

l = 4 m   

N — Fleancu Constantin   

S — Popescu Mihai   

E — DJ 671   

V — drumul satului Moșneni   

Drum nepietruit

1945 6.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

50. Teren

intravilan

satul

Copăcioasa

Satul Copăcioasa, comuna Florești   

S = 1.071 mp   

N — drum acces dispensar uman   

S — Sevici Constantin   

E — DJ 671   

V — Școala cu cls. I—VIII Copăcioasa

1990 8.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

51. Teren

intravilan

intersecția

Copăcioasa

Satul Copăcioasa, comuna Florești   

S = 2.400 mp   

N — DC 47   

S — drum acces dispensar uman   

E — DJ 671   

V — teren domeniul public

1990 5.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

52. Teren

aferent

bazinului de

alimentare

cu apă

sector

minier

Zegujani

Satul Zegujani, comuna Florești   

S = 500 mp   

N — Neață Iulian   

S — Vilti Marin   

E — Cioabă M.   

V — drum acces

1990 2.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

53. Teren

intravilan,

spatele

bazei

sportive —

stație

epurare ape

uzate

Satul Moșneni, comuna Florești   

S = 1.646 mp   

N — proprietatea Giurca Natalia   

S — baza sportivă   

E — moștenitor Racoceanu Emil   

V — Petrescu Mihai

2008 1.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

54. Teren

extravilan

satul

Gârdoaia —

stație

alimentare

cu apă

Satul Gârdoaia, comuna Florești   

S = 17.898 mp   

N, S, E — islaz comunal   

V — teren intravilan Primăria Florești

și biserica baptistă

1998 15.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

55. 1.3.7.1 Drum acces

stație

epurare

Satul Moșneni, comuna Florești   

S = 296 mp   

Drum pământ   

N — teren școală   

S — teren intravilan comuna Florești   

E — stație epurare   

V — DJ 670

1991 5.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

56. Canal

scurgere

ape uzate

Satul Moșneni, comuna Florești 

S = 574 mp   

L = 287 m   

l = 2 m   

N — moștenitor Racoceanu Emil   

S — Racoceanu Emil   

E — Pariul Peșteana   

V — stație epurare ape uzate

2001 5.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009



ANEXA Nr. 6

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Gârla Mare 

Secțiunea I — Bunuri imobile

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

10

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

92. 1.3.7.1 Strada nr.

74

L = 185 m, l = 4 m   

De la Gherghișoară Ștefan la

Grăbeanu Gheorghița

2009 5.920 Domeniul public al

comunei Gârla

Mare, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 16/2009

93. 1.5.9 Teren S = 5.000 m   

N — limită extravilan   

S — Drum de exploatare 1064   

E — Drum de exploatare 1127   

V — Drum de exploatare 1126

2009 40.000 Domeniul public al

comunei Gârla

Mare, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 16/2009

94. 1.5.9 Teren Tarlaua 59   

Parcela 271   

S = 25.538 mp   

N — Drum de exploatare 272   

S — Drum de exploatare 270   

E — Drum de exploatare 303   

V — Drum de exploatare 268

2009 160.000 Domeniul public al

comunei Gârla

Mare, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 16/2009

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

286. 1.3.7.1 DC 72A Șos. Tiribentea—culme Borăscu,

județul Gorj   

Structură pietriș   

L = 1 km; l = 7 m 

suprafață 7.000 mp

1999 293.510 Domeniul public al

comunei Grozești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 31/2009

0 1 2 3 4 5 6

57. Teren

intravilan

spații

comerciale

Satul Moșneni, comuna Florești 

S = 1.031 mp   

N — drum acces stație epurare   

S — anexă stadion   

E — baza sportivă   

V — DJ 670

1991 2.000 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

58. Teren anexe

baza

sportivă

Satul Moșneni, comuna Florești   

S = 215 mp   

N — teren spații comerciale   

S — DJ 670   

E — bază sportivă   

V — DJ 670

1991 1.991 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

59. Teren

intravilan

stație

transformare

Satul Gârdoaia, comuna Florești 

S = 2.242 mp   

N — biserica baptistă   

S — islaz comunal   

E — stație alimentare cu apă   

V — DN 67

2001 8.300 Domeniul public al

comunei Florești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 7/24.02.2009

ANEXA Nr. 7

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Grozești 

Secțiunea I — Bunuri imobile



ANEXA Nr. 8

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Ilovița 

Secțiunea I — Bunuri imobile

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

11

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

152. 1.5.9 Teren cu

vegetație

forestieră

Suprafață de 500 mp, situată în U.P.III,

u.a.13 A, din totalul suprafeței de

27.900 mp, parcela de 500 mp   

N — pădure stat   

S — pădure proprietate privată

atribuită în baza Legii nr. 1/2000   

E — DJ 607 C   

V — izlaz comuna Ilovița

2003 1.260 Domeniul public 

al comunei Ilovița,

potrivit Hotărârii

Consiliului local 

nr. 23/2009

153. 1.5.9 Teren Suprafața de 700 mp, situată în pct.

Buduroi în intravilanul satului Ilovița,

din totalul de 2.500 mp parcela de 700 mp

N, S și V — teren domeniul privat al

comunei Ilovița   

E — pârâul Racovăț

2009 26.180 Domeniul public 

al comunei Ilovița,

potrivit Hotărârii

Consiliului local 

nr. 23/2009

154. 1.6.4 Treren

aferent

Căminului

cultural

Ilovița

Suprafața de 337 mp, situată în

intravilanul satului Ilovița   

N — Pătășanu Mihai   

S — Pătășanu Ion   

E — Căiniceanu Vasile și Pițigă Ion   

V — domeniu public local (curte

aferentă Căminului cultural Ilovița)

1979 42.500 Domeniul public 

al comunei Ilovița,

potrivit Hotărârii

Consiliului local 

nr. 23/2009

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

333. 1.3.7.1 Drum

exploatare

Balotești   

Suprafața: 

L = 50 m, l = 4 m 

Vecini: N — teren Parohie Balotești,   

S — NP 289

2009 42.908.250 Domeniul public 

al comunei Izvoru

Bârzii, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 77/2009

334. 1.3.7.1 Teren sport Schinteiești   

Suprafața 10.021 mp, din care:   

Teren fotbal suprafața 4.050 mp, spații

inerbate 1.800 mp, alei pietonale

1.600 mp, spații verzi 2.571 mp;

vecini: N — drum comunal, E — râul

Topolnița, S — teren agricol, 

V — proprietăți particulare

2009 — Domeniul public 

al comunei Izvoru

Bârzii, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 46/2009

335. 1.3.7.1 Cabina puț

forat

Izvoru Bârzii 

Suprafața 70 mp, vecini: 

N — Girbovan Gheorghe, V — Drum

acces, E — DC 7, S — Ulița

2009 — Domeniul public 

al comunei Izvoru

Bârzii, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 55/2009

ANEXA Nr. 9

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Izvoru Bârzii 

Secțiunea I — Bunuri imobile



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

12

ANEXA Nr. 10

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Malovăț 

Secțiunea I — Bunuri imobile

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

275. 1.3.7.1 Drum sătesc L = 60 m, l = 8 m

DN 67 — Destinație Borcilă Vasile

2009 14.400 Domeniul public 

al comunei

Malovăț, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 5/2009

276. 1.5.9. Teren

(poiana

primăriei)

Malovăț

St = 5.000 mp

2009 16.000 Domeniul public 

al comunei

Malovăț, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 5/2009

277. 1.6.4 Cămin

cultural

Malovăț P   

Sc = 434 mp   

Sd = 434 mp   

St = 200 mp

2007 405.774 Domeniul public 

al comunei

Malovăț, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 16/2009

278. 1.6.4 Poiana

primăriei

Malovăț 

St = 5.000 mp

1928 150.000 Domeniul public 

al comunei

Malovăț, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 16/2009

ANEXA Nr. 11

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Ponoarele

Secțiunea I — Bunuri imobile

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

108. 1.5.9 Teren bazin

de captare a

apei potabile

și distribuție

Ponoarele: S = 2.600 mp   

Vecini:   

E — Răduică Elisabeta   

V = drum de legătură Ponoarele—

Baluta   

S — Tudora Teodor

2009 30.000 Domeniul public 

al comunei

Ponoarele, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 68/2008

109. 1.5.9 Teren stație

de epurare a

apelor

uzuale

Ponoarele: S = 1.100 mp   

Vecini:   E — Raicu Ion   

V — izlaz   

S — drum biserică   

N = Pătrașcu Georgică

2009 50.000 Domeniul public 

al comunei

Ponoarele, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 68/2008

110. 1.6.2 Moara

Crăcucenilor

Ponoarele: Sc = 30 mp, lemn, Sd = 30 mp,

teren aferent = 170 mp   

Vecini:   

E — Drum de legătură Ponoarele—

Băluța   

V — Tudora Nicolae   

S — Răduica Ioniță   

N — Tudora Nicolae

2009 50.000 Domeniul public 

al comunei

Ponoarele, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 68/2008



ANEXA Nr. 12

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Punghina

Secțiunea I — Bunuri imobile

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

13

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

210. 1.3.7.1 Ulița nr. 40 Punghina, L = 650 m: Badea Ionel—

Beșliu Alex.—Dispensar veterinar

2009 637,5 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

211. 1.3.7.1 Ulița nr. 41 Punghina, L = 380 m; DJ 563—Badea

Sever

2009 375 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

212. 1.3.7.1 Ulița nr. 42 Punghina, L —400 m   

Crăciun Axente—Medie Ion

2009 300 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

213. 1.3.7.1 Ulița nr. 43 Punghina, L = 350 m

Cojocaru Iuri-Gherghe—Roșoga Ion

2009 496 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

214. 1.3.7.1 Ulița nr. 44 Punghina, L = 450 m

Badea Sever—Crăciun Axente,

Roșianu Gradinar

2009 635 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

215. 1.3.7.1 Ulița nr. 45 Punghina, L = 200 m, Centrul de zi

„Prichindel” 

Becheanu Constantin—Dumitru Sandu—

Ion Dumitru

2009 282 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

216. 1.3.7.1 Ulița nr. 46 Punghina, L = 80 m

Dumitru Sandu—Crăciun Axente

2009 113 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

217. 1.3.7.1 Drum vicinal Punghina, L = 700 m   

DJ 563—Medie Petre, Badea Marinică

2009 525 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

0 1 2 3 4 5 6

111. 1.3.7.1. Drum vicinal L = 1.400 km   

DJ 670 Hotarul Gruiețe—Valinți—

Valea Ursului

2009 2.860.000 Domeniul public 

al comunei

Ponoarele, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 20/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

14

0 1 2 3 4 5 6

218. 1.3.7.1 Drum

comunal

Punghina, L = 2.100 m   

DC 100 B—Podul de lemn—DN 56 A

2009 1.575 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

219. 1.3.7.1 Drum de

exploatare

Punghina, L — 1.916 m   

DJ 563 SMA Punghina Fantana

Funieru—hotar IAS

2009 1.500 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

220. 1.3.7.1 Drum de

exploatare

Punghina, L — 4.300 m, 

DJ 563—Plan IAS—Vii Recea

2009 3.000 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

221. 159 Teren —

Stația de

gospodărire

alimentare

cu apă și

stație de

epurare

Recea, S = 3.500 mp, situat în T.6/2,

P.1; vecini — N, S, V, E — teren

primărie

2009 1.650 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

222. 159 Fostă albie

a râului

Drincea I

Recea, L = 2.000 m, traversează satul

Recea

2009 1.500 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

223. 1.3.7.1 Drum de

exploatare

Recea, L = 700 m, DN 56 A —

magazin „Vadu” — dig

2009 525 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

224. 1.3.7.1 Drum de

exploatare

Recea, L = 500 m, DN 56 A—Halînga

Marian—drum comunal

2009 375 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

225. 1.3.7.1 Drum de

exploatare

Recea, L = 450 m, DN 56 A

(complex)—râul Drincea I

2009 337,5 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

226. 1.3.7.1 Ulița nr. 33 Recea, L = 400 m; Scinga Stefan—

Nicolaescu Ecaterina

2009 300 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

227. 1.3.7.1 Ulița nr. 34 Recea, L = 300 m; Stanciu Dumitru—

Șerban Anica

2009 225 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

228. 1.3.7.1 Ulița nr. 35 Recea, L = 400 m; DN 56 A—Unguru

Vasile

2009 300 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

15

0 1 2 3 4 5 6

229. 1.3.7.1 Ulița nr. 36 Recea, L = 500 m

Protopoescu Dumitru—Neagoe Ștefan

2009 700 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

230. 1.3.7.1 Ulița nr. 37 Recea, L = 400 m, 

Mardale E—Matei C.

2009 300 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

231. 1.3.7.1 Drum vicinal Recea, L = 400 m

Agromec—Dumitrescu Gheorghe

2009 300 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

232. 1.3.7.1 Drum vicinal Recea, L = 500 m   

DN 56A—Hotar

2009 700 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

233. 159 Teren stație

de

gospodărire

Stația de

epurare

Drincea

Drincea, S = 2.200 mp, situat în CV.1

Vecini:   N, E, S, V = Drum exploatare

2009 1.650 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

234. 1.3.7.1 Ulița nr. 16 Drincea, L = 150 m

Tănăsescu Gheorghe—Limban

Constantin

2009 112,5 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

235. 1.3.7.1 Ulița nr. 17 Drincea, L = 150 m

Almăjanu Constantin—Sîrbu Emil

2009 112,5 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

236. 1.3.7.1 Ulița nr. 18 Drincea, L = 300 m

DJ 563—Dima D.

2009 250 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

237. 1.3.7.1 Ulița nr. 19 Drincea, L = 270 m

Dima D.—Mitucă Ion

2009 378 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

238. 1.3.7.1 Ulița nr. 9 Cearâng, L = 490 m

Stoica Smaranda—Stoica Ion

2009 450 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

239. 1.3.7.1 Ulița nr. 10 Cearâng, L = 170 m

Sîrbu Alex—Firu Nicolae

2009 225 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

16

0 1 2 3 4 5 6

240. 1.3.7.1 Ulița nr. 11 Cearâng, L = 200 m

Guinea Nicolae—Drondu Constantin

2009 150 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

241. 1.3.7.1 Ulița nr. 12 Cearâng, L = 360 m

Drondu Smaranda—Avram Nicolae

2009 507 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

242. 1.3.7.1 Ulița nr. 13 Cearâng, L 320 – Puțintelul, Brînzan

C. Constantin

2009 450 Domeniul public 

al comunei

Punghina, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 13/2009

ANEXA Nr. 13

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Salcia

Secțiunea I — Bunuri imobile

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

190. Teren

intravilan

curți —

construcții

59.482 mp — nr. cadastru 420 

cv.54-P 1445   

Vecini: N, S, V, E — Uliță

2008 13.921,46 Domeniul public 

al comunei Salcia,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 14/2008

191. 1.3.7.1 Ulița 136 900 ml   

Vecini:   

Moraru Ecaterina—Spiridon Florea

2009 6.372 Domeniul public 

al comunei Salcia,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 46/2009

192. 1.3.7.1 Ulița 137 190 ml   

Vecini: Mihai Nicolae—Bozgan Marin

2009 1.345,20 Domeniul public 

al comunei Salcia,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 46/2009

193. 1.3.7.1 Ulița 138 160 ml   

Vecini: Tunsoiu Florea—Bozgan

Eugen

2009 1.132,80 Domeniul public 

al comunei Salcia,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 46/2009

194. 1.3.7.1 Ulița 139 100 ml   

Vecini: Iacob Romulus—Matei Toma

2009 708 Domeniul public 

al comunei Salcia,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 46/2009



ANEXA Nr. 14

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Svinița

Secțiunea I — Bunuri imobile

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

17

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

85. 1.5.9 Teren

intravilan în

suprafață de

1.380 mp

Zona

Biserica

Veche

Lungime totală — 100 m, lățime —

13,8 m   

E — proprietate privată a comunei

Svinița   

V — proprietate privată a comunei

Svinița   

N — proprietate privată a comunei

Svinița   

S — fluviul Dunărea

2009 69.000 Domeniul public 

al comunei Svinița,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 3/2009

86. 1.5.9 Teren

intravilan în

suprafață de

1.781 mp

Teren intravilan în suprafață de 

1.781 mp — zona Barneac   

E — Rigolă Temeniacika   

V — Primăria Comunei Svinița   

N — Strada 3   

S — Parcul Copiilor

2009 37.401 Domeniul public 

al comunei Svinița,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 25/2009

ANEXA Nr. 15

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Șimian

Secțiunea I — Bunuri imobile

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

360. 1.5.9 Teren

intravilan,

satul

Șimian,

comuna

Șimian

Tarlaua 15, parcela 592; 

suprafață: 33.258 mp   

Vecini: N — S.C. Agromec   

E — drum comunal 533   

S — domeniul public (teren sport) —

drum comunal   

V — drum comunal

1961 483.571 Domeniul public 

al comunei Șimian,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 36/2009

Cartea funciară 

nr. 50040

361. 1.6.2. Liceul

industrial

Cărămidă   

SC. 609 mp

1961 2.023.846,82 Domeniul public 

al comunei Șimian,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 36/2009

Cartea funciară 

nr. 50040

362. 1.6.1 Internat Cărămidă   

SC. 529 mp

1976 768.058,60 Domeniul public 

al comunei Șimian,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 36/2009

Cartea funciară 

nr. 50040



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

18

ANEXA Nr. 16

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Șișești

Secțiunea I — Bunuri imobile

0 1 2 3 4 5 6

363. 1.6.1 Școală

profesională

Cărămidă   

SC 624 mp

1962 1.200.329,90 Domeniul public 

al comunei Șimian,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 36/2009

Cartea funciară 

nr. 50040

364. 1.3.1 Garaje Cărămidă   

SC 343 mp

1992 215.499,92 Domeniul public 

al comunei Șimian,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 36/2009

Cartea funciară 

nr. 50040

365. 1.5.12 Magazie Schelet metalic   

SC 55 mp

1983 16,54 Domeniul public 

al comunei Șimian,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 36/2009

Cartea funciară 

nr. 50040

366. 1.1.2 Magazie Cărămidă   

SC 54 mp

1983 77.438,23 Domeniul public 

al comunei Șimian,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 36/2009

Cartea funciară 

nr. 50040

367. 1.6.5 Centrală

dezactivată

Schelet metalic   

SC 89 mp

1988 223.375,34 Domeniul public 

al comunei Șimian,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 36/2009

Cartea funciară 

nr. 50040

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

96. 1.5.9 Teren Troița

Șișești

Suprafața 0,01 ha cu vecinii:   

N — teren proprietate personală   

S — drum județean   

E — teren proprietate particulară   

V — drum tarla

1950 500 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

97. 1.5.9 Teren lângă

ulița

cimitirului

Șișești de

Jos

Suprafață cu vecinii:   

N — teren proprietate personală   

S — pârâul Coșuștea   

E — drum tarla   

V — drum comunal

1960 400 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

19

0 1 2 3 4 5 6

98. 1.5.9 Teren podul

de ciment

Suprafață de 200 mp cu vecinii:   

N — drum județean   

S — pârâul Coșuștea   

E, V — teren proprietate personală

1960 1.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

99. 1.5.9 Teren cu

denumirea

populară „La

Mohora”

Suprafața de 100 mp cu vecinii:   

N — drum   

S — DJ 671E   

E — uliță   

V — ogaș

1960 400 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

100. 1.5.9 Teren cu

denumirea

populară „La

Rotaru”

Suprafața de 300 mp cu vecinii:   

N — drum   

S — proprietari particulari   

E — ogaș   

V — proprietate Fota Mirel

1960 1.200 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

101. 1.5.9 Teren în

locul cu

denumirea

populară „La

Bîrlan

Sever”

Suprafață de 100 mp cu vecinii:   

N — uliță   

S — drum județean 671E   

E — uliță   

V — proprietăți personale

1950 300 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

102. 1.5.9 Teren în

locul cu

denumirea

populară „La

Cimpoca”

Suprafața de 200 mp cu vecinii:   

N, S — ulițe   

E — proprietate personală   

V — uliță

1950 600 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

103. 1.5.9 Teren cu

denumirea

populară „La

Ebetiuc”

S.t. de 100 mp cu vecinii:   

N — uliță   

S — râul Coșuștea   

E — proprietate personală   

V — drum

1960 400 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

104. 1.5.9 Teren în

locul cu

denumirea

populară „La

Căprioru”

S.t. de 300 mp cu vecinii:   

N — uliță   

S — proprietate personală   

E — uliță   

V — Căprioru Maria

1950 600 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

105. 1.5.9 Teren în

locul „Matca

Stoichiței”

S.t. de 150 mp cu vecinii:   

N — proprietate personală   

S — ogaș   

E — uliță   

V — ogaș

1960 300 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

106. 1.5.9 Teren sport

sat

Cocorova

S.t. de 5.000 mp cu vecinii:   

N — proprietari cetățeni   

S, V — drum   

E — ogaș

1965 4.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

107. 1.5.9 Teren în

locul cu

denumirea

populară „La

Cazane”

S.t. de 50 mp cu vecinii:   

N — râul Coșuștea   

S, E — teren proprietăți particulare   

V — ulița sătească

1967 200 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

108. 1.5.9 Teren satul

Cărămidaru

cu

denumirea

populară „La

Foișor”

S.t. de 2.500 mp cu vecinii:   

N, S — restul proprietăți personale  

E — drum sătesc   

V — rest proprietăți cetățeni

1960 1.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

20

0 1 2 3 4 5 6

109. 1.5.9 Teren cu

denumirea

„Cioaca

Roșie—

Cărămidaru”

S — 200 mp cu vecinii:   

N — rest proprietăți cetățeni   

S, E, V — proprietăți cetățeni

1950 300 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

110. 1.5.9 Teren sport

cu denumirea

populară „La

Giura Stelică”

S.t. de 0,25 ha cu vecinii:   

N — izlaz comunal   

S — drum comunal   

E — O.S. Corcova   

V — ogaș

1970 1.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

111. 1.5.9 Teren sport

cu

denumirea

populară „La

Tudor

Constantin”

Noapteșa   

S.t. de 0,15 ha cu vecinii:   

N, S — proprietate personală   

E — ogaș   

V — drum sătesc

2000 2.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

112. 1.5.9 Teren satul

Noapteșa cu

denumirea

populară „La

Gangu

Petre”

S.t. de 4.000 mp cu vecinii:   

N — teren proprietate personală   

S — drum comunal   

E — proprietate personală   

V — uliță comunală

1960 2.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

113. 1.5.9 Teren în

locul numit

„La Pitica”

satul

Ciovârnășani

S.t. de 300 mp cu vecinii:   

N — drum județean 671E   

S — râul Coșuștea   

E — uliță   

V — proprietate personală

1960 1.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

114. 1.5.9 Teren „La

Fântâna lui

Serafim

Lulu”

Ciovârnășani   

S.t. de 100 mp cu vecinii:

N, S — ulițe   

E — proprietăți personale   

V — proprietăți personale

1960 200 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

115. 1.5.9 Teren în

satul

Ciovârnășani

locul cu

denumirea

populară 

„La Bârlan”

Ciovârnășani   

S — 100 mp cu vecinii:

N — proprietate personală   

S — uliță   

E, V — proprietăți personale

1960 300 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

116. 1.5.9 Teren —

denumirea

populară 

„La Pod”

Ciovârnășani   

S.t. de 500 mp cu vecinii:   

N — râul Coșuștea   

S — proprietate cetățeni   

E — pârâul Coșuștița   

V — drum

1960 5.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

117. 1.5.9 Teren —

denumirea

populară

„Lângă

gospodăria

lui Trașcă”

Ciovârnășani 

S. de 200 mp  cu vecinii:

N — uliță   

S — DJ 671E   

E — proprietate personală   

V — drum

1960 1.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

118. 1.5.9 Teren loc

numit 

„La Brehui”

Ciovârnășani   

S. de 250 mp  cu vecinii:

N — drum   

S — DJ   

E — proprietăți cetățeni   

V — drum

1960 1.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

21

0 1 2 3 4 5 6

119. 1.5.9 Teren troița

„La

Ciovârnășani”

Ciovârnășani

S — 50 mp cu vecinii:

N — drum județean   

S — proprietate cetățeni   

E — oraș   

V — drum

1995 500 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

120. 1.5.9 Teren —

denumirea

populară 

„La Minda”

Crăguești   

S — 150 mp cu vecinii:   

N — drum   

S — DJ 671 A   

E — proprietate cetățeni   

V — DJ 671 A

1960 200 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 57/2007

121. 1.5.9 Teren —

Grădinița

Șișești —

diferența

S.t. 1.125 mp, din care 100 mp   

Vecini:   

N — fost dispensar uman   

S — proprietate privată   

V — ogaș   

E — teren Primăria Șișești

400 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 29/2009

122. 1.5.9 Teren Suprafață 500 mp   

Vecini:   

N — uliță comunală   

E — DN 67   

S — pârâul Coșuștea   

V — Agromec Broșteni

1992 11.200 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 29/2009

123. Drum Tarla

Valea Mică

Lungime de 5 km   

N — DJ 671 E   

S — satul Crăguești   

E, V — proprietate personală

1900 50.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

124. Drum tarla

Valea Mare

Lungimea de 3 km   

N — DJ 671 E   

S — drum forestier   

E, V — proprietate personală

1900 30.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local

nr. 44/2009

125. Drum tarla

Dealul

Cornului

Lungime 4 km   

Vecini:   

N — drum județean   

E, V — terenuri proprietate personală

S — teren Romsilva

1900 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

126. Drum tarla

Valea

Cornului

Lungime 2 km   

Vecini:   

E, V — terenuri proprietate personală

S — drum sătesc   

N — teren Romsilva

1900 20.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

127. Drum tarla

Valea

Novacului

L = 5 km   

Vecini:   

E, V — proprietate personală   

S — drum comunal   

N — drum comunal Crăguești

1900 50.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

128. Drum tarla

Valea

Udupului

L = 4 km   

Vecini:   

E, V — proprietate personală   

S — Romsilva   

N — drum comunal

1900 40.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

22

0 1 2 3 4 5 6

129. Drum tarla

Valea

Țiganului

L = 4 km   

Vecini:   

E, V — terenuri proprietate privată   

S — teren forestier   

N — drum comunal

1900 40.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

130. Drum tarla

Poeni

L = 6 km   

E, V — proprietate personală   

S — drum comunal   

N — localitatea Cocorova

1900 60.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

131. Drum tarla

Șișești—

Ilovăț pe

marginea

Coșuștei

L = 10 km   

Vecini:   

N — râul Coșuștea   

S — proprietate personală   

E — DN 67   

V— teren comuna Ilovăț

1900 100.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

132. Drum tarla

Dealul

Târșului

L= 5 km   

Vecini:   

E — Romsilva   

V — DN 67   

N, S — proprietate pădure privată

1900 50.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

133. Drum tarla —

la est de

satul

Ciovârnășani

până la

Căzănești

L = 5 km   

E — teren Primărie Căzănești   

V — localitatea Ciovârnășani   

N, S — proprietate privată

1900 50.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

134. Drum tarla

Crăguești—

Bobaița

L= 3 km   

N — drum județean 671 A   

S, E, V — proprietăți private

1900 30.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

135. Drum tarla

Crăguești—

Malovăț

L = 4 km   

N — drum județean 671 A   

E — proprietate privată   

S — teren Malovăț   

V — proprietate privată

1900 40.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

136. Drum

comunal

satul

Noapteșa

L= 4 km

E — DC 51

V — Romsilva

S, N — proprietate privată

1900 40.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

137. Drum

comunal

Noapteșa—

cătun

Cainiceni

L = 4 km   

E — DC 51   

V — Romsilva   

N, S — proprietăți private

1900 40.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

138. Drum tarla —

pe marginea

Coșuștei—

Crăguești

L = 3 km   

E — drum județean   

V — teren comuna Ilovăț   

S — proprietate privată   

N — pârâul Coșuștea

1900 30.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

23

0 1 2 3 4 5 6

139. Teren

intravilan—

lângă 

Blocul nou

S = 2.400 mp   

E — proprietate privată   

V — uliță sătească   

S — pârâul Coșuștea   

N — construcție bloc nou primărie

1992 10.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

140. Clădire

Liceul

Șișești

Suprafața 660 mp P+1, acoperit cu

țiglă   

E — Răducan Mia   

V — uliță comunală   

N — Dinuț Doru   

S — drum județean

1970 99.900 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

141. Clădire

veche Liceul

Șișești

S: de 420 mp P+1, construcție din

cărămidă acoperită cu țiglă   

E — Răducan Mia   

V — uliță comunală   

N — Dinuț Doru   

S — drum județean

1968 70.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

142. Clădire

Laborator de

fizică al

Liceului

Șișești

SC — 88 mp din BCA și acoperită cu

țiglă   

E — Răducan Mia   

V — uliță comunală   

N — Dinuț Doru   

S — drum județean

2008 15.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

143. Centrală

termică la

Liceul

Șișești

Suprafața de 18 mp construită din

BCA, acoperită cu tablă   

E — Răducan Mia   

V — uliță comunală   

N — Dinuț Doru   

S — drum județean

2008 3.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

144. Clădire grup

sanitar la

Liceul

Șișești

E — Răducan Mia   

V — uliță comunală   

N — Dinuț Doru   

S — drum județean

2008 8.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

145. Împrejmuire

Liceul

Șișești

Construcție din gard și piatră și alte

materiale, lungime de 436 m   

E — Răducan Mia   

V — uliță comunală   

N — Dinuț Doru   

S — drum județean

2007 5.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

146. Clădire

ceramică

Șișești

S. de 239 mp construită din cărămidă

acoperită cu țiglă

E — Răducan Mia   

V — ulița comunală   

N — Dinuț Doru   

S — drum județean

1970 15.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

147. Clădire

teren sport

S. de 82 mp construită din BCA   

N — teren primărie   

S — teren de sport   

V — uliță comunală   

E — teren primărie

2007 25.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

148. Clădire

I.S.U.

Șișești

SC 141 mp din bolțari, ciment acoperit

cu tablă   

E — teren primărie   

V — ogaș  

S— cămin cultural   

N — moștenitori Rotaru Gheorghe

2009 35.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

24

0 1 2 3 4 5 6

149. Teren pod

Coșuștea

Șișești

S. de 738 mp arabil   

E — Marin Ion   

E — uliță   

S — Coșuștea   

N — teren de sport

1950 2.900 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

150. Teren

magazin

Ciovârnășani

S. 200 mp   

E — drum național   

N — drum județean   

S — proprietate particulară   

V — teren proprietate particulară

1950 1.200 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

151. Teren

magazin

satul

Crăguești

S. de 300 mp   

E — teren de sport   

V — Goia Valeria   

S — Bădescu Dragoș   

N — drum județean 671A

1950 1.500 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

152. Clădire

cămin

persoane

vârstnice

„Sfânta

Maria”

Ciovârnășani

S. 336 mp — 233 bucătărie, construit

din cărămidă acoperit cu țiglă   

E — Tudor Gheorghe   

V — uliță comunală   

S — Romcereal   

N — drum județean 671 E

1950 — Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

153. Teren azil

bătrâni

S. de 2.756 mp   

E — Tudor Gheorghe   

V — uliță comunală   

S — Romcereal   

N — drum județean 671 E

1950 16.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

154. Clădire

școală

Ciovârnășani

S. de 400 mp din lemn și acoperită cu

țiglă   

E — Iovănescu Grigore 

N — Covlea Ion   

V — uliță comunală   

S — drum județean 671 E

1900 50.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

155. Clădire

școală

Șișești II

S. de 500 mp construită din cărămidă,

acoperită cu țiglă   

Vecini:   

E, V — ulițe comunale   

S — teren proprietate primărie   

N — biserica Șișești

1940 40.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

156. Clădire

școală

Crăguești

S. construită de 338 mp, P+1,

construită din cărămidă, acoperită cu

țiglă   

Vecini:   

E — Bosoancă Nicolae   

V — uliță comunală   

N — DJ 671A   

S — Avram Iancu

1970 99.900 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

157. Clădire

veche

școală

Crăguești

S. de 228 mp parter, construită din

cărămidă, acoperită cu țiglă   

Vecini:   

N — DJ 671 A   

E — Bosoancă Nicolae   

V — uliță comunală   

S — Avram Iancu

1935 2.640 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

25

0 1 2 3 4 5 6

158. Clădire

Grădinița

Crăguești

S. de 78 mp, construită din cărămidă,

acoperită cu țiglă   

Vecini:   

N — DJ 671 A   

E — Bosoancă Nicolae   

V — uliță comunală   

S — Avram Iancu

1968 5.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

159. Rețea

energie

electrică —

instalație de

apă Șișești

Lungime de ml satul Șișești 2009 20.000 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

160. Teren școală

Ciovârnășani

S. de 6.000 mp   

Vecini:   

E — Iovănescu Grigore   

V — uliță   

S — DJ 671E   

N — Covlea

2000 2.400 Domeniul public 

al comunei Șișești,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 44/2009

ANEXA Nr. 17

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Tâmna

Secțiunea I — Bunuri imobile

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

410. 1.5.9 Teren

aferent

centru social

pentru

îngrijirea

copilului

Izvorălu

Suprafața  = 1.200 mp   

N = Novac Nicolae   

S = teren aferent școlii cu clasele  

I—VIII Izvorălu   

E = DJ Balota—Izvorălu 606A   

V = rezervă primărie

2009 112.321 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 26/2009

411. 1.5.9 Teren pentru

amplasarea

dispensarului

medical

uman și

veterinar —

Valea

Ursului

Suprafața = 512 mp   

E = fost bloc I.A.S.   

V = Matei V. Elena   

S = drum acces   

N = E70

2009 97.090 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 27/2009

412. Drum vicinal

2070

DC 2071—DE 2058   

L = 0,375 km, l = 4 m   

S.t. = 0,15 ha

1977 38 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

413. Fântână

Primărie

S.t. = 0,0088 ha   

E, S, V = teren primărie   

N = alee

1997 2.000 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

26

0 1 2 3 4 5 6

414. Cișmea

—Ioanid—

S.t.  = 0,0029 ha   

E = Cercel Marin   

V = canal   

N = DN 6   

S = teren primărie

1908 500 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/18.12.2009

415. Cișmea

—Busan—

S.t. = 0,0672 ha   

E = Popescu Ulise   

V = Bușanu Mihai   

S = DN 6   

N = proprietate cetățeni

1915 150 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

416. Cișmea

—Dunca—

S.t. = 0,0132 ha   

E = Dunca Dumitru   

S, V = pădure 

N = DN 6   

1949 250 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

417. Cișmea

—Cercel

Dan—

S.t. = 0,0148 ha   

V, E = alee   

S = Cercel Dan Dumitru   

N = alee

1960 250 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform   Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

418. Cișmea

—Peco—

S.t.  = 0,3355 ha   

E = drum comunal 86 A   

V = proprietate cetățeni   

S = drum comunal 86 A   

N = alee

1925 1.700 Domeniul public

al comunei Tâmna,

conform   Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009 

419. Cișmea

—Bogheanu—

Suprafața = 0,0048 ha   

V, E = canal   

S = Bogheanu Gheorghe   

N = DN 6

1961 500 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local

nr. 49/2009

420. Cișmea

—Milotin—

S.t. = 0,0074 ha   

E = Milotin Verginia   

V =  Cercel Maria   

S = Milotin Verginia   

N = alee

1970 300 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

421. Cișmea

—Tutur—

Suprafața = 0,009 ha   

E = Teleguta Elena   

V = Craina Ana   

N, S = proprietate cetățeni

1962 200 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

422. Cișmea

—Bala—

S.t. = 0,0024 ha   

N, S, E, V = Bala Constantin

1969 300 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

423. Cișmea

—La

Bunar—

S.t. = 0,0004 ha   

N, S, E, V = Vladu Ion   

1972 200 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

424. Cișmea

—La

Faget—

S.t. = 0,0016 ha   

E = Chelcea Ioana   

V = Nica Octavian   

S = Vladu Ion   

N = Vladu Ion

1966 300 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

27

0 1 2 3 4 5 6

425. Cișmea

—Urs—

S.t. = 0,0016 ha   

E = Balamat Nicolae   

V = Becheru Maria   

S = proprietate cetățeni   

N = proprietate cetățeni

1960 200 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

426. Fântâna

Jujescu

Suprafața = 0,0004 ha   

N, S, E, V = Jujescu Anton

1961 150 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

427. Fântâna

—Veselu—

S.t. = 0,0009 ha   

E = DJ 561 A   

N, S, V = Veselu Ionel

1970 300 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

428. Fântâna   

— Rotaru—

S.t.  = 0,0009 ha   

E = DJ 561A   

V = Rotaru Ilarie   

S = Rotaru Ilarie   

N = Rotaru Ilarie

1963 400 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local

nr. 49/2009

429. Cișmea

—Bondoc—

S.t. = 0,0020 ha   

E = Cernaianu Petre   

V = Cioana Ion   

S = Cioana Ion   

N = drum sătesc

1956 700 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

430. Cișmea

—Cernaianu—

S.t. = 0,10 ha   

E = proprietate cetățeni   

V = proprietate cetățeni   

S = proprietate cetățeni   

N = proprietate cetățeni

1948 1.000 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

431. Cișmea

—Faget—

S.t. = 0,030 ha   

E = DJ 561 A   

N, S, V = izlaz

1963 2.000 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

432. Cișmea

—Manjina—

S.t. = 0,0019 ha   

S, E, V = Manjina Dumitru   

N = DN 6

1951 600 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

433. Cișmea

—Babeanu—

S.t. = 0,0048 ha   

E, V = canal   

S = Babeanu Nicolae   

N = DJ 606 D

1910 1.400 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

434. Cișmea

—Baran—

S.t. = 0,0025 ha   

N = uliță   

S, E, V = proprietate cetățeni

1945 300 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform   

Hotărârii Consiliului

local nr. 49/2009

435. Cișmea

—Valea cu

Pruni—

Suprafața = 0,0016 ha   

N, S, E, V = proprietate cetățeni 

1935 250 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

28

0 1 2 3 4 5 6

436. Fântâna

—Nicolaescu—

S.t. = 0,0006 ha   

E = DJ 561 A   

V = Nicolaescu Iosefina   

S = canal   

N = canal

1966 700 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

437. Cișmea

—Muru—

Suprafața = 0,0012 ha   

N, S, E, V = izlaz

1969 300 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

438. Cișmea

—Izlaz—

S.t. = 0,0025 ha   

N, E, S, V = izlaz

1961 100 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

439. Cișmea

—Topala—

S.t. = 0,0016 ha   

N, S, E, V = Topala Gheorghe

1955 200 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009 

440. Cișmea

Izlaz

—Spre

Colaret—

S.t. = 0,0020 ha   

N, E, S, V = izlaz

1965 200 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

441. Cișmea

—Fântânele—

S.t. = 0,0020 ha   

V, E = proprietate cetățeni   

N, S = Ogas

1971 300 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

442. Cișmea

— Stiubei—

Suprafața = 0,0016 ha   

E = pădure   

V = DC 86   

S = pădure   

N = Ungureanu Eugenia

1968 250 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

443. Cișmea

—Tiglarie—

Suprafața = 0,0025 ha   

N, S, E, V = izlaz

1962 300 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

444. Cișmea

—Biserica—

Suprafața = 0,0025 ha   

E, V = proprietate cetățeni   

S = drum exploatare   

N = proprietate cetățeni

1937 400 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009 

445. Cișmea   

— Popescu

Barbu—

Suprafața = 0,0036 ha   

E, V = proprietate cetățeni   

S = drum sătesc   

N = proprietate cetățeni

1928 500 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

446. Cișmea

—Brandusoiu—

Suprafața = 0,10 ha   

E, S, V = drum sătesc   

N = proprietate cetățeni

1925 600 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

29

0 1 2 3 4 5 6

447. Cișmea

—Draghici—

Suprafața = 0,0020 ha   

E = drum sătesc   

V = proprietate cetățeni   

S = drum sătesc   

N = proprietate cetățeni

1971 400 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

448. Fântâna

—Negulescu—

Suprafața = 0,0009 ha   

E = DJ 561 A   

V = Negulescu Eleodor   

N, S = canal

2000 1.500 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

449. Fântâna

—Din Izlaz

Teiu—

Suprafața = 0,0012 ha   

N, S, E, V = izlaz

1953 200 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

450. Fântâna

—Popescu—

Suprafața = 0,0020 ha   

N, S, E, V = proprietate cetățeni

1966 500 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

451. Cișmea

—Guran—

Suprafața = 0,0030 ha   

E = Guran Ion   

V = Dancaescu Savin   

N, S = Guran Ion

1960 400 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

452. Cișmea

—Cotoroianu—

Suprafața = 0,0009 ha   

N, S, E, V = proprietate cetățeni

1965 250 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

453. Cișmea

—Bocanete—

Suprafața = 0,0009 ha   

N, S, E, V = proprietate cetățeni

1972 300 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

454. Fântâna

—Lungoci—

Suprafața = 0,0039 ha   

E = DS 848   

N, S, V = Lungoci Ilie

1961 500 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

455. Fântâna

—Din

Linie—

Suprafața = 0,0009 ha   

E, V = drum sătesc   

S = proprietate cetățeni   

N = drum sătesc

1966 400 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

456. Teren sport

Izvorălu

Suprafața = 0,5374 ha   

E = proprietate cetățeni   

V = teren școală   

S = DJ 606 A   

N = proprietate cetățeni

1962 161 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

457. DC 86 A Dj 561A—De 2123   

L = 4,172 km, l = 8 m   

Valoare 4.858.000 lei. 1 pod la km

0+930, 4 podețe tub   

Suprafața 3,34 ha

1910 486 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

30

0 1 2 3 4 5 6

458. Drum

exploatare

2123

Dc 86 — De 2556   

L = 1,350 km, l = 4 m, un podeț tub

Suprafața = 0,54 ha

1977 135 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009 

459. Drum

exploatare

2556

De 2123—Dj 606D   

L = 0,600 km, l = 4 m, 1 pod lemn

Suprafața 0,24 ha

1977 60 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

460. Drum de

acces târg

comunal

Dj 561A—târg   

L = 0,044 km, l = 6 m   

Suprafața  = 0,0264 ha

2000 9 Domeniul public 

al comunei Tâmna,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 49/2009

ANEXA Nr. 18

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Vânători

Secțiunea I — Bunuri imobile

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

181. 1.3.7.1 Drum

exploatare

Vânători; Spătaru Constantin — Iacob

Florea — L = 700 m

1986 1.018,36 Domeniul public 

al comunei

Vânători, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 29/2009

182. 1.5.9 Teren arabil

extravilan

aferent

stației de

epurare

Vânători: Tarla 57/2 — 

suprafața 1.000 mp

Vecini: 

N — Chirițoiu Marin   

S — Chirițoiu Șt. Ion   

E — Chirițoiu Marin   

V — drum

2009 1.921,00 Domeniul public 

al comunei

Vânători, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 29/2009

183. 1.5.9 Teren arabil

intravilan

aferent

gospodăriei

de apă

Vânători; 100 mp   

Vecini:   

N — Dăruială Mioara, Baracel Relu   

S — drum   

E — drum

2009 1.929,00 Domeniul public 

al comunei

Vânători, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 29/2009

184. 1.5.9 Teren arabil

intravilan —

pentru puț

forat

Vânători; 100 mp   

Vecini:   

N — Dăruială Mioara, Baracel Relu   

S — drum   

E — drum   

V — Dăruială Mioara, Baracel Relu

2009 274,2 Domeniul public 

al comunei

Vânători, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 29/2009

185. 1.5.9 Teren arabil

intravilan

pentru puț

forat

Vânători — 100  mp   

Vecini:   

N — Popescu Toader   

S — Oțet Nicolae   

E — drum   

V — Oțet Nicolae

2009 274,2 Domeniul public 

al comunei

Vânători, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 29/2009



ANEXA Nr. 19

Completări la inventarul bunurilor care aparțin domeniului public al comunei Vrata

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

31

0 1 2 3 4 5 6

186. 1.5.9 Teren arabil

intravilan —

pentru puț

forat

Vânători — 100 mp   

Vecini:   

N — Dragomiroiu Constantin   

S — Boiangiu Aurel   

E — drum   

V — Boiangiu Aurel

2009 274,2 Domeniul public 

al comunei

Vânători, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 29/2009

187. 1.5.9 Teren arabil

intravilan

Vânători — 100 mp   

Vecini:   

N — Boiangiu Mircea   

S — drum   

E — Boiangiu Mircea   

V — Boiangiu Mircea

2009 274,2 Domeniul public 

al comunei

Vânători, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 29/2009

188. 1.5.9 Teren arabil

extravilan

aferent

stației de

epurare

Vânători — 1.000  mp   

Vecini:   

N — Chirițoiu Marin   

S — Chirițoiu St. Ion   

E — Chirițoiu Marin   

V — drum

2009 Domeniul public 

al comunei

Vânători, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 28/2009,

conform Legii 

nr. 213/1998,

Contract de schimb 

nr. 2.035/10.07.2009

189. 1.5.9 Teren arabil

intravilan

aferent

gospodăriei

de apă

Vânători — 699  mp   

Vecini:   

N — Tartar Eugen   

S — drum   

E — drum   

V — Tartar Eugen

2009 Domeniul public 

al comunei

Vânători, conform

Hotărârii Consiliului

local nr. 29/2009,

conform Legii 

nr. 213/1998, 

Contract de schimb 

nr. 2.034/10.07.2009

Nr. 

crt.

Codul de 

clasificare

Denumirea 

bunului

Elemente de identificare

Anul dobândirii

sau, după caz,

al dării în

folosință

Valoarea 

de inventar 

(lei)

Situația juridică actuală

Denumire act proprietate

sau alte acte doveditoare

0 1 2 3 4 5 6

61. 1371 Drum

exploatare

nr. 1

(Fântâna

Cocoș)

De la DC 100 la C.d. 6 (canal

desecare între T 25 și T 26   

L — 1.900 m   

l — 4 m   

Învelitoare pământ

1991 11.400 Domeniul public 

al comunei Vrata,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 4/2010

62. Drum

exploatare

nr. 2 (Drum

Vlaston)

De la DC 100 la C.d. 6 (canal

desecare) între T 24 și T 25   

L — 1.900 m   

l — 4 m  

Învelitoare pământ

1991 11.400 Domeniul public 

al comunei Vrata,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 4/2010

63. Drum

exploatare

nr. 3 (Drum

SMA)

De la SMA la C.d. 6 (canal desecare)

L — 1.500 m  

l — 4 m   

Învelitoare pământ

1991 9.000 Domeniul public 

al comunei Vrata,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 4/2010

64. Drum

exploatare

nr. 4

(Georgică—

Mitică)

De la Cruci la drum exploatare 

nr. 3 (SMA)  

L — 500 m   

l — 4 m   

Învelitoare pământ

1991 3.000 Domeniul public 

al comunei Vrata,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 4/2010



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 597/24.VIII.2010

32

0 1 2 3 4 5 6

65. Drum

exploatare

nr. 5

(Crucea lui

Zara)

De la DC100 la DN 56C (Fântâna

Ciubar) între T 27 și T 28   

L — 1.300 m   

l — 4 m   

Învelitoare pământ

1991 7.800 Domeniul public 

al comunei Vrata,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 4/2010

66. Drum

exploatare

nr. 6 (Drum

Vartop stația

de epurare)

De la DN 56 C la Ochiul lui Mentu

(Vie)   

L — 1.150 m   

l — 4 m   

Învelitoare pământ

1991 6.900 Domeniul public 

al comunei Vrata,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 4/2010

67. Drum

exploatare

nr. 7 (Valea

Hoțului)

De la Ochiul lui Mentu la drum

forestier   

L — 1.200 m  

l — 4 m

1991 7.200 Domeniul public 

al comunei Vrata,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 4/2010

68. Drum

exploatare

nr. 8 (Drum

canal mic —

CD 6)

De la hotar Puiernița la hotar Gârla

Mare, drumul Lacul Cățelei   

L — 2.300 m   

l — 4 m

1991 13.800 Domeniul public 

al comunei Vrata,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 4/2010

69. Drum

exploatare

nr. 9 (Drum

Țigănie)

De la Gâscan la Canal Mic C.d. 6   

L — 2.200 m   

l — 4 m

1991 13.200 Domeniul public 

al comunei Vrata,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 4/2010

70. Drum

exploatare

nr. 10 (Drum

DN 56 C —

Lacul

Cățelei)

De la DN 56 C la drum nr. 9   

L — 1.550 m   

l — 4 m

1991 9.300 Domeniul public 

al comunei Vrata,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 4/2010

71. Drum

exploatare

nr. 11 (Drum

Canal

Magistral)

De la pod IAS la hotar Cujmir   

L — 2.500 m   

l — 6 m

1991 22.500 Domeniul public 

al comunei Vrata,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 4/2010

72. Drum

exploatare

nr. 12 (Drum

Tarlaua

Lungă)

De la CD 6 la podul Canal Magistral

Platformă beton   

L — 1.900 m   

l — 4 m

1991 11.400 Domeniul public 

al comunei Vrata,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 4/2010

73. Drum

exploatare

nr. 13 (Drum

Fântâna

Vrații)

De la CD 5 la Canalul Magistral   

L — 1.850 m   

l — 4 m

1991 11.100 Domeniul public 

al comunei Vrata,

conform Hotărârii

Consiliului local 

nr. 4/2010

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.70, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 597/24.VIII.2010 conține 32 de pagini. Prețul: 6,40 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYDGY|445833]


